
 
 

Ansvarig: Fotbollsektionens styrelse E-post: fotboll@savarik.se 

Senast uppdaterad: 2022-02-14 Kontaktperson: Richard Lundmark 

 

 

Verksamhetsplan SIK fotboll 2022 
 

1. Organisation/verksamhet 

 

Vi bedriver fotbollsutbildning för barn och ungdomar mellan 7-14 år, dam och herrjuniorer 

samt seniorer. Vi förväntar oss att under 2022 driva 16 ungdomslag, 2 utvecklingslag samt 

herr och damlag med totalt ca 450-550 aktiva medlemmar. 

 

Ledarna för respektive lag ansvarar för fotbollsutbildningen med stöd av föreningens 

verksamhetsledare, Maria Bergkvist. 

 

En stor del av det arbete som möjliggör fotbollsverksamhet utförs av specialiserade team: 

  

● Team Planer/Utemiljö ansvarar för planering skötsel och drift av våra planer. 

(representant i styrelsen: Vakant). 

● Team Fastighet ansvarar för planering, underhåll, renovering och nybyggnation av 

fastigheter. Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma råd för fastigheter. 

(representant i styrelsen: Rikard Karlsson). 

● Team Försäljning planerar och organiserar försäljning i kiosken. Detta team är 

representerat i Sävar IKs gemensamma försäljningsråd. (representant i styrelsen: 

Marie Cowley). 

● Team Lagadministration ansvarar för administrationen kring lagen och spelarna och 

hanteringen av systemen Sportsadmin och Fogis (representant i styrelsen: Hans Olof 

Edblom). 

● Team Kläder/material ansvarar för gemensamma inköp av bollar/material samt 

hanteringen av matchkläder. Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma råd 

för inköp (representant i styrelsen: Niklas Öhman). 

● Team Match planerar arbetet kring domarna, matchvärdar, ansvarar för information 

kring nya regler och fungerar som vår kontakt mot VFF (representant i styrelsen: 

Jakob Forslund). 

● Team Lagsamordning inventerar spelar- och ledarunderlag i samråd med lagen. De 

samordnar lag sammansättningen och eventuella samarbeten med andra föreningar. 

Detta team hanterar också eventuella konflikter inom lagen eller med föreningens 

policy (representant i styrelsen: Vakant) 

● Team Sponsor/marknad Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma råd 

för Sponsor/marknad (representant i styrelsen: Mats Ödin) 

● Team Cuper/arrangemang jobbar med övergripande strategi kring våra arrangemang 

och cuper. Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma råd för Arrangemang 

och event (representant i styrelsen: Lars Fredriksson) 

● Team Utveckling/Utbildning Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma 

råd för Utveckling och ledarskap. (representant i styrelsen: Karin Fahlgren). 



 

● Team Kommunikation/administration ansvarar för sekreterare/sammankallande i 

styrelsen samordnar mail, fotbollens representation i Sävarnytt samt hemsida och 

uppdaterar ledarlistor. Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma råd för 

kommunikation. (representant i styrelsen: Walter Jonasson). 

● Team Ekonomi hanterar löpande ekonomi, budgetarbete samt kontinuerlig 

uppföljning av ekonomin. Detta team är representerat i Sävar IKs gemensamma råd 

för ekonomi. (representant i styrelsen: Emelie Fors). 

 

Styrelsen är sammansatt av ordförande, sekreterare/sammankallande (team admin), kassör 

(team ekonomi) samt representanter från de övriga teamen. Ordförande är representant i Sävar 

IKs huvudstyrelse. 

 

Dokumentation kring teamens och styrelsens verksamhet lagras på google drive och 

kommuniceras till resten av sektionen via hemsidan. 

 

Ledarråd hålls 3-4 gånger per år (April, juni, augusti, oktober) och styrelsen är 

sammankallande. Varje lag ska vara representerat vid ledarråd. Vid detta möte så 

kommuniceras styrelsens verksamhetsplan, eventuella nyheter i vår Policy, nya rutiner, regler 

eller riktlinjer etc. Detta tillfälle bör också nyttjas till att tillsammans utveckla verksamheten. 

2. Ekonomi 

 

Viktiga poster för sektionens ekonomi 2022: 

● De statliga och kommunala aktivitetsbidrag som vi får för varje sammankomst är 

mycket viktiga för föreningens möjlighet att bedriva verksamhet, det är därför av 

yttersta vikt att lagen rapporterar detta genom Sportsadmin. 

 

● För att täcka vår ungdomsverksamhet med anmälningsavgifter till serier och cuper, 

domaravgifter, lokalhyror, inköp av material m m. har vi för närvarande en 

deltagaravgift på 500 kr per deltagare/ungdomslag, 700 kr per deltagare/P16 elit samt 

1000 kr per deltagare/dam herr senior. (Observera att i deltagaravgiften ingår ej 

medlemsavgift i Sävar IK.) Medlemmar i Sävar IK har grundläggande 

försäkring. Lagledare för respektive lag ansvarar för att listor på deltagare och ledare 

lämnas in till kansliet så att deltagaravgift och medlemskap kan faktureras. Dessutom 

förväntas såväl spelare som föräldrar delta i de aktiviteter som sektionen genomför för 

att få ytterligare inkomster. 

 

● Försäljning via kiosken, våra cuper samt valborgsfirande står för en stor del av 

sektionens inkomster. Detta arbete koordineras av team försäljning och lag och 

föräldrar förväntas bidra enligt de ansvarsområden som beslutats (se nedan under 

rubriken ansvarsområden). 

● Inför 2022 drar vi för första gången en satsning på ett lag i P16-elit-serien. Kostnader 

för detta hanteras i första hand av laget via dess lagkassa och intjänade medel, men 

sektionen har också beslutat en modell för medfinansiering från sektionen (se rutin 

ekonomisk ersättning extra satsning) för att erhålla långsiktighet i denna typ av 

satsning. 



 

● Vi ämnar vara medarrangörer av Svenska rallyt där en stor del av sektionen kommer 

att vara engagerade. 

 

Följande utgifter står föreningen för: 

Ungdomslag: 

* Start kit förstaårslag (Div utrustning som koner, västar, pump, sjukvårdsväska 

målvaktströja/handskar, bollar (3:or, en boll per spelare)). 

* Plan- och hallhyra. Sommaraktiviteterna är till största delen förlagda på vår idrottsplats 

Skogsvallen med konstgräsplaner (11-manna och 7-manna) samt planerna vid Prefab och 

Björkallén. För inomhusträning på vintern har vi möjlighet att boka tider i Sävaråhallen samt 

B-hallen. 

* Domaravgifter (Arvoden för domare specificeras under 4.) 

* Fotbollar: Bollar när man går över till 4:or, Bollar när man går över till 5:or. En boll per 

spelare. 

* Västar 

* Matchtröjor 

*Anmälningsavgifter för serier och för 2st cuper/lag och säsong. (Gällande cuper ansvarar 

lagen själva för att anmäla sitt lag till respektive cup, betalningsunderlag skall skickas till 

kansliet som betalar anmälningsavgiften). 

* Gällande resa till bortamatch som arrangeras av Västerbottens/Svenska fotbollsförbundet. 

Om resvägen överstiger 80 km enkel väg står Sävar IK för busskostnader eller reseersättning.  

Gällande resa till bortamatch för seniorlag. Om resvägen överstiger 80 km enkel väg står 

Sävar IK för milersättning till chaufför som kör egen bil (samåkning är en förutsättning) eller 

busskostnader (inkl chaufför). Bussen skall bokas enligt gällande dokument på hemsidan. 

* VFF läger: De två första breddlägren betalas av föräldrarna. Senare verksamhet betalas av 

föreningen. 

Notera att inköp skall göras enligt rutiner för inköp 

 

Lagkassor: Vi rekommenderar att varje lag arbetar in extra pengar specifikt till sitt lag. Detta 

kan ske genom försäljning av bingolotter, flaskinsamling, utdelning av flygblad eller dylikt. 

Föreningen ställer dock krav på lagkassorna. Dels genom att de ställs under styrelsens 

beskydd där de särredovisas (dv s inga egna bankböcker), dels på hur de kan nyttjas allt enligt 

gemensamma riktlinjer för SIK. För varje lagkassa måste ansvarig person utses enligt blankett 

för ansvarig lagkassa. Varje lag ska även utse en person (men ingen annan i laget) som har 

möjlighet att handla på faktura på intersport. 



 

Utvecklingslagen i åldrarna 15-16 år (dvs herrjuniorer och damjuniorer) har en gemensam 

lagkassa som disponeras utifrån de ingående spelarnas/ledare/föräldrarnas önskan. 

Praktiskt så sker detta genom att lagkassan för åldern 16 år överförs till lagkassan för åldern 

15 år och detta blir den gemensamma lagkassan. Förslagsvis så lyfts detta vid ett föräldramöte 

för laget som kommer att kliva upp i utvecklingslaget redan året innan sammanslagningen. 

Inför sammanslagningen av lagkassor bör lagledarna ha en dialog där eventuella ojämlikheter 

kan redas ut, och där man strävar efter att lagkassorna används för att så många som möjligt 

har kan spela fotboll så långt upp i åldrarna som möjligt. Detta gäller också om laget slås 

samman med annat lag innan de ingår i utvecklingslaget. Om laget helt upphör, så tillfaller 

lagkassan föreningen och fotbollsektionen beslutar hur medlen skall hanteras. 

De utgifter som lagkassorna eller föräldrarna står för när det gäller ungdomslag är bl a: 

* Deltagaravgifter till cuper (mat och logi) 

* Resor i samband med cuper 

* Overaller 

* Förbrukningsartiklar till sjukvårdsväskan 

* All annan fotbollsutrustning förutom matchtröjan 

* De två första VFF lägren (ansvarig lagtränare ansvarar för att anmäla i Fogis. 

Fotbollssektionen förskotterar avgiften och Kansliet fakturerar familjen). 

Dam/Herrlag: 

Dam och herrlag ska lämna in anmälan av lag till ordförande enligt mall där förste- och andre 

tränare, lagledare matchansvarig samt budgetansvarig/kontakt till styrelsen specificeras (totalt 

5 ledare/lag krävs). Utan anmälan utgår laget.  

Dam och Herrlag lämnar in budgetplan för kommande säsong till styrelsen i januari. Om inte 

budgetplan lämnats in utgår laget. Styrelsen beslutar om budget och anmälan av lag. 

Budgetansvarig inom laget ansvarar för att ekonomin följs upp och anpassas till budgeten.  

Observera de ansvarsområden som är specificerade nedan för dam- och herrlag. 

Ledarna för laget ansvarar för att anmäla laget till seriespel samt följa regler, riktlinjer inom 

förening och sektion. 

3. Utbildning  

Våra ledare är föreningens viktigaste ”spelare”. Med ledare menar vi både tränare och andra 

ledarfunktioner i och kring laget. Föreningens utvecklingsarbete har ledaren i fokus, målet är 

att göra det både enklare och roligare att vara ledare. Föreningen erbjuder ledare och idrottare 

stöd och utbildning genom våra idrottsspecifika utvecklingsplaner, träningsupplägg, ledarskap 

och värdegrund, kost och hälsa samt stöd i olika praktiska frågor.  



 

Ledarna ansvarar för att verksamheten inom laget bedrivs utifrån den värdegrund och de mål 

som föreningen utarbetat. Detta medför att det är obligatoriskt för alla ledare i Sävar IK att 

delta vid de utbildningar som ges inom ramen för Sävar IK:s värdegrund. 

Under 2022 kommer vi att internt utbilda nya ledare inom spelformerna 3 mot 3 och även 

ledare inom spelformen 5 mot 5. Dessa utbildningar leds av Maria Bergkvist. 

Föreningens målsättning är att erbjuda utbildning som svarar mot så många som möjligt av de 

utmaningar som en ledare möter. En generell målsättning är att alla ledare inom 1 år ska ha 

genomgått första nivån (Tränarutbildning C) i Svensk fotboll. För mer information om 

utbildningsstegen: http://vasterbotten.svenskfotboll.se/utbildning-ny/nya-utbildningsstegen/ 

All grundutbildning för ledare betalas av fotbollssektionen, dock max 2 400 kr/år och ledare. 

Efter genomförd tränarutbildning B i fotboll har tränaren möjlighet att kvittera ut en 

tränarrock. Ta kontakt med ordförande i fotbollssektionen. 

Utöver grundutbildningarna erbjuds ledare och aktiva förenings gemensamma utbildningar 

som genomförs ett par gånger per år i föreningens regi tillsammans med SISU 

idrottsutbildarna. Dessa utbildningar kommuniceras på vår hemsida, www.savarik.se 

Team Lagadmin skall under våren tillhandahålla en utbildning i användning av SportAdmin 

och tillhörande mobilapplikation för alla ledare. Team Lagadmin genomför årligen en 

utbildning i användning av både SportAdmin och FOGIS specifikt för nystartade lag och nya 

ledare i existerande lag. 

För våra spelare: 

Föreningen har som målsättningen att vara självförsörjande vad gäller rekrytering av domare. 

Därför anordnar Sävar IK varje år domarutbildning för de äldre åldersklasserna (2022 gäller 

detta för åldersklass 2008). Syftet är att av de äldre åldersklasserna ska kunna döma matcher 

för de yngre spelarna. Samtliga i aktuell åldersklass ska delta vid de utbildningstillfällen som 

planeras samt döma de matcher som arrangeras av föreningen, samt matcher vid 

Sävarcuperna. 2022 har planeras extra insatser för att nyutbildade domare ska få möjlighet att 

döma tidigt på säsongen. 

För de spelare, tjejer likväl som pojkar som börjar högstadiet arrangeras av föreningen en 

utbildning i “kostlära”. Föreningen önskar att laget genomför utbildningen tillsammans med 

ledare alternativt föräldrar. 

4. Domare 

Domare bokas via domarsidan. För domarutbildning i Sävar se ovan 

Följande domararvode utgår till de som dömer Sävar IK´s ungdomsmatcher: 

P/F 8-9               175 kr (2 domare 100 kr/domare) 

P/F 10-11           225 kr (2 domare 125 kr/domare) 

http://www.savarik.se/


 

P/F 12                 7-manna 225 kr (2 domare 125 kr/domare) 

P/F 12  9-manna 300 kr (2 domare 150 kr/domare) 

P/F 13-14           300 kr 

P/F 15                 350 kr 

(Assisterande domare 9- och 11-manna 150 kr) 

 

5. Ansvarsområden 2022  

Alla lag är med och representerar och delar på ansvaret för att driva verksamheten framåt. 

Ansvaret är inte lika med att allt handgripligt ska utföras av de ansvariga, delegering är en 

fördel. Dock kvarstår alltid kontroll och uppföljningsfunktion för de ansvariga. Fördelningen 

är gjord per åldersgrupp och ni väljer själva hur ni gör fördelningen inom åldergruppen. Allt 

bygger givetvis också ett eget engagemang och vilja att hjälpa till. 

Instruktion för arbetet inom varje ansvarsområde ska upprättas/uppdateras enligt mall och 

lagras i google drive i mapp för respektive team av de lag eller team som idag är ansvariga för 

de olika områdena. Detta för att underlätta och kvalitetssäkra vår verksamhet framåt i tiden. 

Uppdatering ska göras senast i september varje år. Efter uppdatering kontaktas team 

kommunikation som uppdaterar hemsidan. 

Ansvarsområden Utvecklingslag (dam- och herr juniorer) 

Arbeta på Sävarcuperna. Arbete delegeras av samordnande för Sävarcuperna. 

Ansvarsområden dam- och herrlaget 

Arbeta på Sävarcuperna. Arbete delegeras av samordnande för Sävarcuperna. 

Ansvara för Valborgsmässofirande samt upprättande av rutin för detta arbete.  

Inventera ICA de år där fotbollsektionen är ansvarig samt upprättande av rutin för detta 

arbete.   

Externa lagjobb enligt den budget som är beslutad. 

Ansvarsområden ungdomslag 2022 

Lag med 

spelare födda 

år: 

Ansvarsområde Stödteam  

Samtliga Alla lag ska utse två representanter 

som arbetar i Teamen. Detta skall 

  



 

anmälas till ordförande innan 

årsmötet. 

Alla lag ska utse en representant till 

plangruppen. 

Alla lag ska vara representerade vid 

ledarråd. 

P/F 2008 

*Domaransvarig Team Match 

 

P/F 2009 *Ansvara för arrangemang av 

Sävarcuperna. 

*Anmälan till Kommuncup, VFF 

cup och Intersport cup. 

*Ungdomsregistrering 

Team 

Cuper/arrangemang 

Team Match 

Team lagadmin 

 

P/F 2010 * Hjälpa till med Sävarcuperna och 

lära sig arrangemanget 

Team 

Cuper/arrangemang 

 

P/F 2011 *Rogers café (inklusive bemanning 

av seniormatcher, samordnas mha 

Team försäljning) 

Team Försäljning  

P/F 2012 

  

 

P/F 2013    

P/F 2014    

P/F 2015 *Starta upp ett lag. Delta på 

ledarintroduktion och föräldrarmöte 

med Maria Bergkvist 

  

 


